
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERÃO/2010

Ensino Superior - Campus Passo Fundo
Classificação Geral

Class. Insc. Nome Nota Class. Insc. Nome Nota
1 44546 Eduardo Backes 53,2 * 44546 Eduardo Backes 53,2
2 48490 Alex Finatto Donassolo 51,2 * 48490 Alex Finatto Donassolo 51,2
3 46325 Paulo Roberto Mariano de Souza 49,9 * 46040 Héber Martins Oliveira 49,7
4 46040 Héber Martins Oliveira 49,7 * 36664 Mateus Luís de Cezaro 48,4
5 36664 Mateus Luís de Cezaro 48,4 * 46348 Pamela da Luz Monteiro 45,5
6 34095 Marceli Rodrigues Lima 46,5 1 49490 Poliana Zancanaro 44
7 51729 Dreiky da Silva Fraga 45,6 2 40540 Maurício Corvello da Silva 43,6
8 47593 Diego Volpato Finato 45,6 3 47992 Marco Antônio de Oliveira 38,9
9 46348 Pamela da Luz Monteiro 45,5 4 39575 Cleiton Soares Zanini 38,8
10 42995 Josias Andriel Graboski 44,5 5 44222 Leonardo Vieira Hannecker 38,5
11 43331 Matheus Bona 44,5 6 51254 Stevan Danielli Costa 37,6
* 49490 Poliana Zancanaro 44 7 44706 Lucas Benevenuti 37,3

13 39015 Josiane Almeida 43,7 8 46745 Juliano Ozelame Dias 36,6
* 40540 Maurício Corvello da Silva 43,6 9 50244 Franciele da Silva Pasqual Ribeiro 36,4

15 50973 Cristhian Thadeu de Morais 42,4 10 45028 Vinicius Silva Calieron 35,8
16 36761 Diego de Mello de Oliveira 42 11 47090 Ademir de Quadros da Costa 35,5
17 49840 Maithomas Garbin 41,8 12 43639 Andre Felipe Wasem 35,4
18 40395 Elis Andreia Silva da Rosa Betiato 41,1 13 49667 Alessandro Souza Pires 34,9
19 49923 Carlos Eduardo de Quadros 40,2 14 34884 Maristela Corrêa Teixeira 34,9
20 47828 Thales Bertão Leite 39,6 15 34725 Damir Schneider Vosniak 34,3
* 47992 Marco Antônio de Oliveira 38,9 16 50184 Ronaldo Antunes 33,6
* 39575 Cleiton Soares Zanini 38,8 17 42478 Douglas Marengo de Aquino 33,5
* 44222 Leonardo Vieira Hannecker 38,5 18 40382 Fabiano José Schneider 33,36

24 52376 Fábio Rodrigo Pereira de Lemos 38,3 19 49225 Thaise Alessandra da Silva 33,1
25 40399 Joao Vinicius Prestes Domingos 38 20 36063 Mauricio Canali Xavier 31,7
* 51254 Stevan Danielli Costa 37,6 21 48376 Ricardo Lautert dos Santos 31,3
* 44706 Lucas Benevenuti 37,3 22 50293 Luiz Fonini 30,6
* 46745 Juliano Ozelame Dias 36,6 23 48793 Sadi Siqueira 30,3
* 50244 Franciele da Silva Pasqual Ribeiro 36,4 24 49447 Gustavo Lopes de Oliveira Appel 30,2

30 44986 Thiago Barbieri do Amaral 36,2 25 51087 Rodrigo de Oliveira Nunes 29,7
* 45028 Vinicius Silva Calieron 35,8 26 43858 Francielo de Moraes 29,1

32 47090 Ademir de Quadros da Costa 35,5 27 46122 Julhinha de Fatima Ceratti 28,5
33 43639 Andre Felipe Wasem 35,4 28 50057 Jose Artur Rezende 27,3
34 49667 Alessandro Souza Pires 34,9 29 45779 Mateus de Almeida Inchoste 26,4

SISTEMAS PARA INTERNET - PASSO FUNDO

Atenção: nesta listagem constam apenas candidatos que tiveram suas redações corrigidas. Maiores informações, consulte o item 7 do Edital.
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35 34884 Maristela Corrêa Teixeira 34,9 30 48251 Jonatas Dallagnol 25,9
36 34331 Fabiano Francisco Xavier 34,4 31 48889 Keroly Zanette de Oliveira 22,2
37 34725 Damir Schneider Vosniak 34,3
38 50184 Ronaldo Antunes 33,6
39 42478 Douglas Marengo de Aquino 33,5
40 40382 Fabiano José Schneider 33,36
41 49225 Thaise Alessandra da Silva 33,1
42 36063 Mauricio Canali Xavier 31,7
43 44661 Silvio Alves Lima 31,5
44 48376 Ricardo Lautert dos Santos 31,3
45 50293 Luiz Fonini 30,6
46 48793 Sadi Siqueira 30,3
47 49447 Gustavo Lopes de Oliveira Appel 30,2
48 39356 Saimon Nunes Camargo 29,8
49 51087 Rodrigo de Oliveira Nunes 29,7
50 43858 Francielo de Moraes 29,1
51 46122 Julhinha de Fatima Ceratti 28,5
52 50057 Jose Artur Rezende 27,3
53 43297 Monica Beatriz Rodrigues 27,2
54 45779 Mateus de Almeida Inchoste 26,4
55 48251 Jonatas Dallagnol 25,9
56 47678 Natanael Kehler Marta 25,8
57 44267 Moacir Cirino Godinho 25,1
58 39884 Maicon Roberto Mulineth 22,8
59 48889 Keroly Zanette de Oliveira 22,2
** 45646 Diego de Almeida da Costa 32

* Já aprovado na Reserva de Vagas para Egressos de Escola Pública
** Desclassificado conforme item 8.2 do Edital

* Já aprovado no Acesso Universal
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